
Návrh na

zálohování 
a ochranu dat



Nabídka a cenová kalkulace

DODAVATEL OBJEDNATEL

awin IT, s. r. o. Městský úřad Břeclav

Bedřichovská 2183/16, 182 00 Praha 8 Nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

Kontaktní osoba:

Označení nabídky:

Datum vystavení:

Platnost nabídky:

Platební podmínky:

Objednací podmínky:

20200525-breclav-udpren

25. 5. 2020

Nabídka je platná 1 měsíc od data vystavení

Faktura na celkovou cenu se splatností 14 dní

Dodavatel s odběratelem momentem odsouhlasení uzavírají smlouvu ve znění celé této nabídky a
všeobecných obchodních podmínek dodavatele - VOP (dostupné na https://www.awinit.cz/vseobecne-
obchodni-podminky a/nebo přiložené k nabídce) a Dodavatel má v úmyslu být smlouvou vázán

Obsah nabídky

1. Popis řešení Arcserve UDP

2. Cenová kalkulace

3. O společnosti awin IT, s. r. o.

4. Ostatní ujednání smluvních stran



awin IT

1, Popis řešení Arcserve UDP
Unified Data Protection (UDP) spojuje nejnovější technologie zálohování, replikace a 

vysoké dostupnosti v jediné konzoli s intuitivním ovládáním.

• Unifikovaná architektura

• Zálohy na disk a pásková zařízení

• Podpora fyzického i virtuálního prostředí

• Globální deduplikace

• Replikace dat a vysoká dostupnost

• Hardware appliance, nebo jako software

PŘEHLED LICENCÍ

Funkce
Standard/

Workstation
Advanced Prémium Prémium Plus Appliance

Standardní funkce V y y y

Aplikační podpora y y y y

Základní podpora 
pásek y y y y

Rozšířená 
podpora pásek y y volitelné

Instant VM
Recovery v y y y
Hardware
Snapshoty pro 
NetApp

y y volitelné

Role Based 
administrace y y volitelné

Vysoká
dostupnost dat y volitelné

PŘEHLED FUNKCÍ

Sjednocené řešení

• Jednotná konzole pro zálohování, replikaci a vysokou dostupnost

• Globální deduplikace na zdroji napříč celou infrastrukturou

• Záloha dat uložených na „shares” (Windows, Linux, NAS zařízení)

• Výrazně rychlejší záloha s menší zátěží systémů

• Podpora páskových zařízení a knihoven, HW snapshotů

• Záloha serverů i stanic, fyzického i virtuálního prostředí

Assured Recovery

• Automatizované ověření funkčnosti obnovení dat

• Replikace záloh přes lokální i internetovou síť

• SLA reporty pro celou infrastrukturu

www.awinít.cz J 3 z 6



awin IT

Kontinuální dostupnost (HA)

• Replikace a vysoká dostupnost celého systému v reálném čase

• CDP - možnost vrácení se v datech po krátkých intervalech

• Podpora fyzického i virtuálního prostředí - aplikační úroveň převzetí služeb při selhání (failover) a 

navrácení po obnovení (failback)

Obnova dat

• Bare Metal Recovery - kompletní obnovení systému ze zálohy

• Aplikační podpora (Active Directory, Exchange, Office365; MS SQL)

• Instant Virtual Machine - okamžitý start systému ze zálohy na úložišti

• Virtual Stanby - okamžitá obnova systému z předem zkopírované zálohy do virtuálního prostředí

• Linux instant BMR - okamžité použití serveru v produkčním prostředí již během obnovy dat

Ocenění a certifikace Arcserve UDP

AGE
AWAF9D8

«4 -ř jfwwríi >:%/

EDfTORS’
CHOKZE i Tecli30|i*»@

UchVc ujtU Vh :cr-.:»mr. RECOMMENDED

www.awinit.cz | 4 z 6



awin IT

2. Cenová kalkulace
Prodloužení řešení zálohování a datové dostupnosti prostřednictvím jednotné ochrany dat Arcserve UDP a

sjednocení data podpory všech licencí do 8. 11. 2023.

Zálohování serverů

Prodloužení podpory na 3 roky Jednotková cena Počet Koncová cena

Arcserve UDP Advanced Edition - per Socket 11125 Kč 18 200250 Kč

Arcserve UDP Advanced Edition - per Server OS Instance 9673 Kč 2 19346 Kč

Služby Cena

Remote nastavení Arcserve UDP dle best practices - 1 MD zdarma

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH ve výši 21 %, které bude připočteno a dáno objednateli k úhradě

www.awinit.cz | 5 z 6



awin IT

3. O společnosti awin IT, s. r. o.
IT bezpečností se zabýváme už více než 10 let. Poskytujeme prvotřídní služby IT zabezpečení, zálohování a vysoké 

dostupnosti dat. Zaměřujeme se na osvědčená řešení od lídrů světového trhu. IT řešení do našeho portfolia vybíráme 

tak, aby pro Vás vždy představovaly přidanou hodnotu, a přitom nezatěžovaly firemní rozpočet. Jsme partner 

s přidanou hodnotou, a proto dodáváme kompletní technickou podporu včetně odborných školení.

S čím vám dokážeme pomoci:

• datová dostupnost

• řešení pro kompletní bezpečnost IT

• monitoring sítě

• IT infrastruktura

Jsme certifikovaný Arcserve Gold Partner a Sophos Platinum Partner. Dále jsme získali například statusy 

Sophos Synchronized Security Partner, Fujitsu Select Expert, Ipswitch Certified a Lancom Systems Silver 

Partner.

SOPHOS
Partner

arcserve

PASTOR FUjfrsu

SLLLCI txpert

ipswitch
MOVEit

LANCOM
Systems

ER
ÉR

4. Ostatní ujednání smluvních stran

Přijetím této nabídky, např. s odkazem na konkrétní učiněnou nabídku dodavatele, dochází mezi dodavatelem a objednatelem k uzavřeni smlouvy za podmínek 

specifikovaných touto nabídkou a dle specifikace ve všeobecných obchodních podmínkách dodavatele (VOP), které jsou k dispozici na webových stránkách 

https://wvyw.awinit.cz/vseobecne-obchodni-Dodminkv. Objednatel bere výslovně na vědomí, že dodavatel objednává zboží od svých obchodních partnerů většinou 

až po uhrazení kupní ceny objednatelem, a dodací termín se tedy může prodloužit o dobu, než objednatel uhradí kupní cenu a dodání od obchodních partnerů. 

Implementace vyžaduje součinnost administrátora objednatele a probíhá u zákazníka a/nebo vzdáleně. Obsahuje základní zaškolení a SOdenní vzdálenou 

poinstalační podporu. Rozsah implementace a podpory je maximálně 16 hodin, pokud nabídka výslovně nestanoví jinak. Pro vyloučení pochybností se dodavatel a 

objednatel dohodli, že právo dodavatele žádat plnou úhradu kupní ceny dle této objednávky vzniká momentem uzavření smlouvy, který je současně dnem 

zdanitelného plnění a dodavatel nemusí čekat na předání ani skončeni 30 dní poinstalační podpory. Údaje uvedené v objednávce, kterou objednatel učinil s 

odkazem na konkrétní učiněnou nabídku dodavatele, jsou dodavatelem považovány za správné. Dodavatel bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky tuto 

potvrdí elektronickou nebo pozemní poštou. Dodavatel je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství, výše kupní ceny, předpokládané náklady 

na dopravu apod.) požádat objednatele o dodatečné potvrzení objednávky. Práva z vadného plněni uplatňuje objednatel u dodavatele na adrese jeho sídla. Tuto 

smlouvu nelze vypovědět ani od ní odstoupit, a to ani před dodáním zboží či služeb. Objednatel bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku, 

nelze od této smlouvy o poskytování služeb či smlouvy o dodávce zboží a služeb odstoupit, neboť byly upraveny podle přání objednatele a taktéž nelze odstoupit od 

kupní smlouvy o dodávce zvukové či obrazové nahrávky nebo počítačového programu (software) či hardware, pokud byl porušen jejich původní obal. K porušení 

obalu dochází u softwaru vždy již momentem přiděleni produktového klíče objednateli, taktéž jeho uplatnění v programu či pn fyzickém porušení obalu. Objednatel si 

je vědom, že veškeré další služby objednané objednatelem se řídí ceníkem dodavatele platným ke dni objednávky. Dodavatel není odpovědný za přímou, nepřímou 

či následnou škodu či újmu vzniklou objednateli jakkoli v souvislosti s touto smlouvou, což platí i pro třetí osoby. V případě, že se neuplatní předchozí věta. je 

dodavatel odpovědný za přímou, nepřímou či následnou škodu či újmu vzniklou objednateli jakkoli v souvislosti s touto smlouvou maximálně do výše 100.000 Kč 

v souhrnu všech nároků, což platí i pro třetí osoby.

www.awinitcz | 6 z 6


